
 

 

 
 
 
Satsningen på konstsim gav utdelning 

Eurosport fick egen roll i ”Allt flyter” 
 

 
Eurosport var den första sportkanalen som tv-sände herrarnas konstsim, och 
konstsimmarnas tränare Jane Magnusson är nu en av filmens manusförfattare. I morgon 
är Eurosport värd på förhandsvisningen av Måns Herngrens omtalade komedi ”Allt flyter”. 
Den främsta anledningen till att Eurosport bjuder in till en egen förhandsvisning är deras 
alldeles egna roll i filmen. På plats under morgondagens förhandsvisning är både Måns 
Herngren och Jane Magnusson samt de riktiga konstsimmarna vars historia filmen bygger 
på. 
 
”Allt flyter” handlar om passion för manligt konstsim – en komedi med ”underdog-tema” om 
manlig vänskap, omvänd könsdiskriminering och familjerelationer som sätts på riktigt hårda prov.  
  

- Eurosport var den första kanalen som visade bilder från oss när vi hade uppvisning i sjön 
Hulingen på Hultsfredfestivalen. Det sändes som pausmaterial mitt i Eurosports egna 
sändningar från Tour de France, och jag tror aldrig jag fått så många SMS i telefonen från 
alla som tyckte det var kul, berättar Jane Magnusson som tillsammans med Måns 
Herngren skrivit manuset till ”Allt flyter”. 

 
- ”Allt flyter” handlar om manligt konstsim vilket som bekant är en väldigt liten sport. 

Eurosport skall fungera som sportens public service-kanal vilket betyder att vi månar om 
att också mindre sporter ska få utrymme. Därför är detta ett extra roligt samarbete som 
ger många positiva synergier, säger Fredrik Montgomery, kommunikations och 
marknadschef på Eurosport Norden. 

 
De är alltså ingen slump att just Eurosport valdes ut när en utav rollinnehavarna skulle få jobb på 
en känd sportkanal. Det var under OS i Aten 2004 som Jane tillsammans med sitt lag skickade 
bilder från sina uppvisningar som en protest mot att herrarna inte fick delta i OS i konstsim. 
Eurosport valde då att sända dessa på bästa sändningstid och som följd fick Jane och simlaget 
mycket av den uppmärksamhet de behövde. 
 
För mer information var vänlig kontakta:_____________________________________________ 
 
Fredrik Montgomery, kommunikations och marknadschef, Eurosport Norden. 
mobil: 0708 – 211 055  
e-post: fmontgomery@eurosport.com 
 
 
Fakta om Eurosportgruppen: 
Eurosportgruppen är den ledande multimediaplattformen för sport i Europa.  
Eurosport sänder på 20 språk och når 115 miljoner hushåll och 240 miljoner tittare i 59 länder och i HD från och med maj 2008. 
Eurosport 2 sänder till 33 miljoner hushåll på 11 språk till 46 länder. Eurosport Asia-Pacific lanserades 2006 och når redan 10 
länder i regionen. Eurosports websiter rankas med sina 9 versioner som Europas främsta sportnätverk med 9 miljoner unika 
besökare per månad. Med eurosport.com som portal drivs ytterligare 4 siter tillsammans med Yahoo! (.uk, .it, .de, .es) medan egna 
hemsidor produceras och drivs i Frankrike, Ryssland, Kina och Sverige. Eurosportnews tillhandahåller sportnyheter från hela världen 
till hela världen. Eurosport Mobile, live-streaming, WAP & I-Mod-tjänster med de senaste nyheterna och resultaten. Eurosport 
Events, organiserar, driver och marknadsför internationella sportevenemang. 
Besök oss på www.eurosportcorporate.com
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